
UCHWAŁA NR XL.49.2017
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 12 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Nowa Sól - Miasto na realizację zadania inwestycyjnego 
pn. "Przebudowa dróg gminnych nr 102316F, nr 102319F i nr 102326F w Nowej Soli„

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz art 220 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1870 ze zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji w wysokości 500 000,00 zł dla Gminy Nowa Sól - Miasto 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg gminnych nr 102316F, nr 
102319F i nr 102326F w Nowej Soli".

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Otyń a Gminą Nowa Sól - Miasto. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 9DC0599E-538C-4FB4-9DCC-3B065C250BA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W roku 2016 Rada Gminy Otyń podjechała uchwałę nr XXVI.50.2016 z dnia 31.08.2016r. w sprawie
wzajemnej współpracy i współdziałania oraz udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Otyń Gminie Nowa
Sól - Miasto w celu realizacji zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa dróg gminnych nr 102316F, nr 102319F
i nr 102326F w Nowej Soli” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i Powiatowej Infrastruktury Drogowej na
lata 2016-2019. W nawiązaniu do przedmiotowej uchwały zawarta została umowa o partnerstwie w której
Gmina Otyń zobowiązała się do udzielenia pomocy finansowej w wysokości Gminie Nowa Sól - Miasto
w wysokości 500 000,00 zł. W związku z powyższym uzasadnione jest udzielenie Gminie Nowa Sól - Miasto
przedmiotowej pomocy finansowej.

Id: 9DC0599E-538C-4FB4-9DCC-3B065C250BA6. Podpisany Strona 1




